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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Билтен 12.7.2024 година
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1. Влијание на ампелотехничките и 
биорегулатори врз квалитетот на 
грозјето кај сортата мишел палиери

1302-111/11 од 
10.6.2024 год.

Проф. д-р Виолета 
Димовска

Ефремчо 
Николов

2. Еколошки услови за развој на 
пепелница (Phyllactinia guttata) 
кај лешникот (Corylus avellana) во 
Република Северна Македонија 

1302-120/17 од 
8.7.2024 год.

Проф. д-р Емилија 
Арсов Тина Петрова
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3. Моторна неврорехабилитација кај 
пациенти со хемиплегија

2002-139/18 од 
26.6.2024 год.

Проф. д-р
Данче Василева

Елена 
Ѓорѓиевска- 
Димовска

4. Физикална медицина и 
кинезитерапија кај пациенти со 
спондилолистеза

2002-139/19 од 
26.6.2024 год.

Проф. д-р Ленче 
Николовска Софче Витанова

5. Принципи на лекување на лица со 
хемофилија А

2002-139/20 од 
26.6.2024 год.

Проф. д-р
Ивица Смоковски Алмина Лекпек

6. Скрининг за прематурна 
ретинопатија

2002-139/21 од 
26.6.2024 год.

Доц. д-р
Беким Татеши 

Габриела 
Михајловски


